DOUTA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, A SEGUNDA
CÂMARA CRIMINAL DEU PROVIMENTO PARCIAL AO RECURSO,
PARA AFASTAR A VALORAÇÃO NEGATIVA DAS
CONSEQUÊNCIAS DO CRIME E REDIMENSIONAR A PENA PARA
08 (OITO) ANOS E 04 (QUATRO) MESES DE RECLUSÃO, EM
REGIME INICIAL FECHADO, E 833 (OITOCENTOS E TRINTA E
TRÊS) DIAS-MULTA, NOS TERMOS DO VOTO DO
DESEMBARGADOR RELATOR".
Presentes à sessão: FRANCISCO RONALDO MACIEL OLIVEIRA,
JOSE LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA e VICENTE DE PAULA GOMES
DE CASTRO

Ordem : 035

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça